
1 30 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 7,1 А 7,1 2 27 Якимчик Е.С.

2 301 Герасимчик Леонид 19.06.2004 Дятловский ДЮСШ 7,2 А 7,2 2 24 Кучинский АН

3 581 Макей Павел 23.01.2004 Мостовский   СДЮШОР 7,2 А 7,2 2 21 Антонович В.И.

4 918 Кушниревич Павел 15.05.2005 Щучинский ДЮСШ 7,1 А 7,9 2 18 Забураев В.А.

5 58 Петрутик Арсений 05.01.2005 Волковыск СДЮШОР1 7,4 Б 7,2 2 17 Бакач АП

6 41 Гулевич Валерий 22.07.2004 Гродно СДЮШОР-2 7,3 Б 7,3 2 л Бартош А.С.

7 200 Варсоцкий Владислав 10.08.04. Вороновский СДЮШОР 7,5 Б 7,5 3 16 Метелица АЕ

8 820 Ефимик Вадим 03.01.2005 Слонимский СДЮШОР-3 7,5 Б 7,6 3 15 Малафей ЛК

237 Демидович Матвей 23.06.2004 Гродно СДЮШОР Д 7,3 DNS 3 к Борсук В.А.

10 300 Будько Александр 18.11.2004 Гродненский ДЮСШ 7,8 1юн 13 Симонов Е.Н.

11 520 Дятчик Николай 18.01.2005 Лидский СДЮШОР-2 7,8 1юн 12 Куди С.И.

12 616 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 7,9 1юн л Лихачевская ЖВ

13 355 Свистун Демид 01.01.2005 Зельвенский ДЮСШ 7,9 1юн 11 Коленко А.И.

14 720 Млыновский Максим 26.06.2005 Ошмянский ДЮСШ 7,9 1юн 10 Воронович Ф.С.

15 33 Качко Александр 30.07.2004 Гродно СДЮШОР-2 8,0 1юн л Бартош А.С.

16 611 Коршун Артем 12.05.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 8,0 1юн 9 Алешкевич Д.Н.

17 464 Татаренко Виктор 05.04.2004 Кореличи ДЮСШ 8,1 1юн 8 Пацына Э.В. 

18 672 Козловский Илья 07.10.2005 Островецкий СДЮШОР 8,1 1юн 7 Ганулич И.Д.

19 922 Бондарев Кирилл 23.06.2005 Щучинский ДЮСШ 8,4 2юн 6 Поведайко А.А.

20 552 Гойло Владислав 12.05.2005 Мостовский   СДЮШОР 8,5 2юн 5 Антонович В.И.

21 467 Кугач Артём 06.12.2004 Кореличи ДЮСШ 8,8 3юн к Пацына Э.В. 

50 Лукша Алексей 04.03.2000 Гродно СДЮШОР-2 7,0 вк Якимчик ЕС

35 Булко Евгений 20.08.2000 Гродно СДЮШОР-2 7,2 вк Якимчик Е.С.

619 Фан Чан ань Туан 05.12.2002 Гродно СДЮШОР-2 7,6 вк Якимчик ЕС

1 30 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 17,4 А 17,3 27 Якимчик Е.С.

2 301 Герасимчик Леонид 19.06.2004 Дятловский ДЮСШ 17,4 А 17,5 24 Кучинский АН

3 514 Ткач Александр 11.09.2004 Лидский СДЮШОР-2 17,7 А 17,7 21 Кривеня И.В.

58 Петрутик Арсений 05.01.2005 Волковыск СДЮШОР1 17,8 DNS к Бакач АП

5 66 Кочин Архип 18.01.2005 Волковыск СДЮШОР-1 18,0 Б 17,9 17 Бортник АМ

6 820 Ефимик Вадим 03.01.2005 Слонимский СДЮШОР-3 18,4 Б 18,3 16 Малафей ЛК

7 618 Телеш Владислав 09.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 18,6 Б 18,9 л Молявко А.Э.

41 Гулевич Валерий 22.07.2004 Гродно СДЮШОР-2 18,3 DNF (спр.) л Бартош А.С.

9 307 Овсяник Владислав 20.08.2004 Дятловский ДЮСШ 18,7 15 Кучинский АН

10 200 Варсоцкий Владислав 10.08.04. Вороновский СДЮШОР 18,7 14 Метелица АЕ

11 616 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 18,9 л Лихачевская ЖВ

12 300 Будько Александр 18.11.2004 Гродненский ДЮСШ 18,9 13 Симонов Е.Н.

13 520 Дятчик Николай 18.01.2005 Лидский СДЮШОР-2 19,1 12 Куди С.И.

14 352 Пушко Александр 12.09.2005 Зельвенский ДЮСШ 19,3 11 Бурак В.И.

15 33 Качко Александр 30.07.2004 Гродно СДЮШОР-2 19,6 л Бартош А.С.

16 720 Млыновский Максим 26.06.2005 Ошмянский ДЮСШ 19,6 10 Воронович Ф.С.

17 611 Коршун Артем 12.05.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 19,6 9 Алешкевич Д.Н.

18 590 Денисик Владислав 30.06.2004 Мостовский   СДЮШОР 19,6 8 Добрук Т.В.

19 626 Габинский Руслан 08.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 19,7 л Молявко А.Э.

20 505 Жук Радион 14.12.2004 Лидский СДЮШОР-2 19,7 л Снопко Ю.Ю.

21 672 Козловский Илья 07.10.2005 Островецкий СДЮШОР 20,5 7 Ганулич И.Д.

22 31 Каленик Даниил 15.03.2005 Гродно СДЮШОР-2 20,7 л Железнова ЕГ

23 46 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 20,7 л Климук В.К.

467 Кугач Артём 06.12.2004 Кореличи ДЮСШ DNS к Пацына Э.В. 

14 Апанасик Егор 22.09.2000 Гродно СДЮШОР-2 DNS вк Якимчик ЕС

35 Булко Евгений 20.08.2000 Гродно СДЮШОР-2 DNS вк Якимчик Е.С.

50 Лукша Алексей 04.03.2000 Гродно СДЮШОР-2 DNS вк Якимчик ЕС

619 Фан Чан ань Туан 05.12.2002 Гродно СДЮШОР-2 DNS вк Якимчик ЕС
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1 901 Новик Дмитрий 20.09.2005 Щучинский ДЮСШ 56,1 3 27 Поведайко А.А.

2 859 Савицкий Даниил 27.04.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 58,1 3 24 Каптюх А.В.

3 66 Кочин Архип 18.01.2005 Волковыск СДЮШОР1 58,7 3 21 Бортник АМ

4 608 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.00,1 1юн 18 Лихачевская Ж.В.

5 38 Дайлидко Игорь 09.02.2005 Гродно СДЮШОР-2 1.00,2 1юн л Якимчик ЕС

6 618 Телеш Владислав 09.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.00,3 1юн л Молявко А.Э.

6 724 Пузыно Артем 07.02.2005 Ошмянский       ДЮСШ 1.00,3 1юн 17 Вишневская Г.Ф.

8 289 Машей Михаил 27.02.2004 Гродненский  ДЮСШ 1.00,4 1юн 16 Филиппович М.В. Борсук В.А.

9 205 Руцкий Олег 04.08.05. Вороновский СДЮШОР 1.01,6 1юн 15 Врублевский ВВ

10 514 Ткач Александр 11.09.2004 Лидский СДЮШОР-2 1.01,9 1юн 14 Кривеня И.В.

11 266 Гузаревич Сергей 21.09.2005 Гродненский ДЮСШ 1.03,8 1юн 13 Симонов Е.Н.

12 626 Габинский Руслан 08.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.04,2 1юн л Молявко А.Э.

13 291 Коженевский Артур 21.05.2004 Гродненский ДЮСШ 1.04,5 1юн л Сидоренко И.В.

14 663 Медейша Ярослава 18.02.2005 Островецкий СДЮШОР 1.04,9 1юн 12 Блашкевич А.В.

15 722 Чернякевич Максим 03.01.2004 Ошмянский ДЮСШ 1.05,3 2юн 11 Воронович Ф.С.

16 352 Пушко Александр 12.09.2005 Зельвенский ДЮСШ 1.07,7 2юн 10 Бурак В.И.

17 590 Денисик Владислав 30.06.2004 Мостовский   СДЮШОР 1.10,5 3юн к Добрук Т.В.

14 Апанасик Егор 22.09.2000 Гродно СДЮШОР-2 57,0 3 вк Якимчик ЕС

1 859 Савицкий Даниил 27.04.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 2.08,9 2 27 Каптюх А.В.

2 901 Новик Дмитрий 20.09.2005 Щучинский ДЮСШ 2.09,8 2 24 Поведайко А.А.

3 608 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 2.13,2 3 21 Лихачевская Ж.В.

4 38 Дайлидко Игорь 09.02.2005 Гродно СДЮШОР-2 2.18,5 3 л Якимчик ЕС

5 673 Чабатуль Павел 02.03.2005 Островецкий СДЮШОР 2.19,3 3 18 Ганулич И.Д.

6 289 Машей Михаил 27.02.2004 Гродненский  ДЮСШ 2.20,6 3 17 Филиппович М.В. Борсук В.А.

7 816 Яновский Иван 23.01.2004 Слонимский УОР г.Гродно 2.24,3 1юн 16 Романенко ВС, Зарецкий ПС

8 205 Руцкий Олег 04.08.05. Вороновский СДЮШОР 2.25,4 1юн 15 Врублевский ВВ

9 302 Горбач Максим 22.01.2004 Дятловский ДЮСШ 2.28,5 1юн 14 Корнелик СМ

10 266 Гузаревич Сергей 21.09.2005 Гродненский ДЮСШ 2.31,1 2юн л Симонов Е.Н.

11 663 Медейша Ярослава 18.02.2005 Островецкий СДЮШОР 2.31,9 2юн 13 Блашкевич А.В.

12 724 Пузыно Артем 07.02.2005 Ошмянский ДЮСШ 2.32,6 2юн 12 Борткевич Г.И.

13 290 Янкович Александр 30.10.2005 Гродненский ДЮСШ 2.34,2 2юн 11 Янкович Д.А.

14 291 Коженевский Артур 21.05.2004 Гродненский ДЮСШ 2.35,9 2юн л Сидоренко И.В.

15 722 Чернякевич Максим 03.01.2004 Ошмянский ДЮСШ 2.37,7 2юн 10 Воронович Ф.С.

16 258 Малевицкий Владислав 29.05.2005 Гродненский ДЮСШ 2.44,4 3юн л Сидоренко И.В.

17 734 Дедюль Михаил 17.06.2005 Ошмянский ДЮСШ 2.45,9 3юн л Мицкевич В.П

18 48 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 2.47,8 3юн л Климук В.К.

19 41 Герасимюк Никита 26.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 2.55,7 б/р л Янчуревич АС

1 854 Оленцевич Алексей 13.01.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 4.33,1 3 27 Жук Д.А. Андреев Н.А.

2 474 Мингалёв Славояр  16.02.2004 Кореличи ДЮСШ 4.42,6 3 24 Пацына Э.В. 

3 816 Яновский Иван 23.01.2004 Слонимский УОР г.Гродно 4.45,2 3 21 Романенко ВС, Зарецкий ПС

4 673 Чабатуль Павел 02.03.2005 Островецкий СДЮШОР 4.45,9 3 18 Ганулич И.Д.

5 661 Заянчковский Ярослав 18.09.2005 Островецкий СДЮШОР 4.48,4 1юн 17 Блашкевич А.В.

6 621 Барановский Герман 19.05.2005 Гродно СДЮШОР-2 4.56,4 1юн л Зарядова РЭ

7 302 Горбач Максим 22.01.2004 Дятловский ДЮСШ 5.02,2 1юн 16 Корнелик СМ

8 203 Супрон Владислав 24.04.2005 Вороновский СДЮШОР 5.12,2 2юн 15 Метелица АЕ

9 290 Янкович Александр 30.10.2005 Гродненский ДЮСШ 5.14,8 2юн 14 Янкович Д.А.

10 10 Антипенко Никита 16.10.2004 Гродно СДЮШОР-2 5.20,1 2юн л Якимчик ЕС

11 258 Малевицкий Владислав 29.05.2005 Гродненский ДЮСШ 5.46,9 3юн к Сидоренко И.В.

12 48 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 5.56,3 3юн л Климук В.К.

13 356 Мадырко Кирилл 13.05.2005 Зельвенский ДЮСШ 6.00,6 3юн к Бурак В.И.

14 734 Дедюль Михаил 17.06.2005 Ошмянский       ДЮСШ 6.08,3 3юн к Мицкевич В.П

2 Крапивко Владислав ..2003 Гродно СДЮШОР 2 4.45,5 3 вк Лихачевская ЖВ, Зарядова РЭ

1 661 Заянчковский Ярослав 18.09.2005 Островецкий СДЮШОР 10.41,8 1юн 27 Блашкевич А.В.

2 545 Субоч Артем 09.03.2004 Лидский СДЮШОР-2 10.57,2 1юн 24 Снопко Ю.Ю.

3 203 Супрон Владислав 24.04.2005 Вороновский СДЮШОР 11.06,9 2юн 21 Метелица АЕ

4 10 Антипенко Никита 16.10.2004 Гродно СДЮШОР-2 11.16,4 2юн л Якимчик ЕС

5 356 Мадырко Кирилл 13.05.2005 Зельвенский ДЮСШ 12.32,5 3юн к Бурак В.И.

474 Мингалёв Славояр  16.02.2004 Кореличи ДЮСШ DNS к Пацына Э.В. 

854 Оленцевич Алексей 13.01.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. DNS к Жук Д.А.  Андреев Н.А.
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1 50 Горелик Денис 15.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 10.03,9 1юн 27 Зарядова Р.Э.

2 608 Агейко Максим 27.01.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 10.25,9 1юн 24 Духовник С.А.

3 201 Енис Павел 24.04.04. Вороновский СДЮШОР 10.46,6 1юн 21 Лыщик ТИ

4 463 Козочок Матвей 16.11.2005 Кореличи ДЮСШ 11.10,5 2юн 18 Якимович Т.С. 

5 904 Жук Артур 15.07.2004 Щучинский ДЮСШ 11.20,6 2юн 17 Поведайко А.А.

6 652 Мазуро Алексей 09.08.2004 Островецкий СДЮШОР 11.33,9 2юн 16 Блашкевич А.В.

1 50 Горелик Денис 15.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 15.44,4 1юн 27 Зарядова Р.Э.

2 608 Агейко Максим 27.01.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 16.20,1 1юн 24 Духовник С.А.

3 201 Енис Павел 24.04.04. Вороновский СДЮШОР 16.44,4 2юн 21 Лыщик ТИ

4 904 Жук Артур 15.07.2004 Щучинский ДЮСШ 18.01,6 3юн к Поведайко А.А.

5 463 Козочок Матвей 16.11.2005 Кореличи ДЮСШ 18.18,7 3юн к Якимович Т.С. 

6 652 Мазуро Алексей 09.04.2004 Островецкий СДЮШОР 19.42,6 б/р к Блашкевич А.В.

1 545 Субоч Артем 09.03.2004 Лидский СДЮШОР-2 7.32,8 1юн 27 Снопко Ю.Ю.

2 853 Гладкойть Кирилл 02.02.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 7.42,6 1юн л Бровко М.Л., Барташевич Е.В.

3 31 Каленик Даниил 15.03.2005 Гродно СДЮШОР-2 7.53,5 1юн л Железнова ЕГ

4 904 Сакович Егор 08.09.2004 Щучинский ДЮСШ 8.10,9 б/р к Забураев В.А.

5 41 Герасимюк Никита 26.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 8.48,5 б/р л Янчуревич АС

1 605 Мышкевич Глеб 10.12.2004 Гродно СДЮШОР-2 9,1 А 8,9 2 27 Зарядова Р.Э, Глебович ЮГ

2 814 Гостеев Максим 01.02.2004 Слонимский УОР г.Гродно 9,6 А 9,2 3 24 Мандрик ЮЛ, Блошко АН, Стасюкевич ЕФ

3 576 Величко Павел 12.02.2004 Мостовский   СДЮШОР 9,8 А 9,6 1юн 21 Антонович В.И.

4 203 Ковальчук Владимир 08.04.2004 Гродно СДЮШОР Д 9,8 А 10,1 1юн 18 Борсук В.А.

5 525 Воропай Матвей 27.09.2004 Лидский СДЮШОР-2 9,9 Б 9,4 1юн 17 Снопко Ю.Ю.

6 354 Яскевич Алексей 05.01.2004 Зельвенский ДЮСШ 10,2 Б 10,4 2юн 16 Коленко А.И.

7 910 Кахнович Артем 06.08.2004 Щучинский ДЮСШ 10,9 Б 10,6 2юн 15 Забураев В.А.

8 586 Лапинский Никита 03.10.2004 Мостовский   СДЮШОР 11,0 Б 11,4 б/р к Антонович В.И.

9 9 Азерский Максим 08.02.2005 Гродно СДЮШОР-2 12,1 б/р л Железнова ЕГ

412 Ашейчик Игорь 26.02.2005 Ивьевский ДЮСШ DNS к Козлов Г.В

1 605 Мышкевич Глеб 10.12.2004 Гродно СДЮШОР-2 21,1 27 Зарядова Р.Э, Глебович ЮГ

2 576 Величко Павел 12.02.2004 Мостовский   СДЮШОР 22,3 24 Антонович В.И.

3 55 Косило Артем 17.01.2005 Волковыск СДЮШОР-1 22,6 21 Бакач АП

4 814 Гостеев Максим 01.02.2004 Слонимский УОР г.Гродно 22,8 18 Мандрик ЮЛ, Блошко АН, Стасюкевич ЕФ

5 910 Кахнович Артем 06.08.2004 Щучинский ДЮСШ 23,0 17 Забураев В.А.

6 525 Воропай Матвей 27.09.2004 Лидский СДЮШОР-2 23,3 16 Снопко Ю.Ю.

6 505 Жук Радион 14.12.2004 Лидский СДЮШОР-2 23,3 16 Снопко Ю.Ю.

8 317 Герус Павел 28.04.2005 Дятловский ДЮСШ 23,7 14 Полуносик АВ

9 586 Лапинский Никита 03.10.2004 Мостовский   СДЮШОР 24,0 13 Антонович В.И.

10 359 Бондарь Алексей 13.08.2004 Зельвенский ДЮСШ 24,2 12 Коленко А.И.

11 46 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 25,2 л Климук В.К.

12 9 Азерский Максим 08.02.2005 Гродно СДЮШОР-2 27,3 л Железнова ЕГ

1 617 Степура Марта 02.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 7,7 А 7,6 КМС 27 Лихачевская Ж.В.

2 61 Януш Вероника 01.05.2004 Волковыск СДЮШОР1 7,8 А 7,8 1 24 Мозель НВ

3 60 Сорокина Дарья 11.06.2004 Волковыск СДЮШОР-1 7,8 А 7,8 1 21 Бортник АМ

4 75 Гуляй Валерия 08.01.2005 Волковыск СДЮШОР-1 8,0 А 8,1 1 л Бортник АМ

5 823 Мистюкевич Карина 12.05.2006 Слонимский СДЮШОР-3 8,2 Б 8,0 1 л Гурская ВН, Малафей ЛК

6 41 Костецкая Дарья 08.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 8,2 Б 8,1 2 л Лихачевская Ж.В.

7 543 Щецкая Дарья 19.08.2004 Лидский СДЮШОР-2 8,4 Б 8,2 2 18 Сукалов Е.К. Рудская Э.П

8 741 Щербакова Алёна 16.10.2004 Ошмянский     ДЮСШ 8,4 Б 8,3 2 17 Юшковский С.В.

9 35 Колодко Татьяна 11.02.2004 Гродно СДЮШОР-2 8,4 Б 8,4 2 л Зарецкий П.С.

10 28 Зайцева София 30.06.2005 Гродно СДЮШОР-2 8,7 3 л Зарядова РЭ Глебович ЮГ

11 226 Чак Анжелика 20.10.2005 Гродно СДЮШОР Д 8,7 3 л Борсук В.А.

12 743 Хорошинина Анастасия 16.05.2004 Ошмянский ДЮСШ 8,7 3 16 Вишневская Г.Ф.

13 669 Олихвер Ангелина 13.01.2004 Островецкий СДЮШОР 8,8 3 15 Ганулич И.Д.

14 211 Валовицкая Анастасия 01.07.05. Вороновский СДЮШОР 8,8 3 14 Юшевич ЛИ

15 658 Антанович Дарья 06.05.2005 Островецкий СДЮШОР 8,8 3 13 Мартышевский В.В.

16 611 Парфенчик Ирина 29.12.2004 Гродно СДЮШОР-2 8,9 3 л Молявко А.Э.

17 567 Каблукович Вера 17.05.2004 Мостовский   СДЮШОР 8,9 3 12 Добрук Т.В.

18 566 Сафоник Элла 29.11.2005 Мостовский   СДЮШОР 9,2 1юн 11 Антонович В.И.

19 540 Остроух Виктория 20.08.2005 Лидский СДЮШОР-2 9,5 1юн 10 Сукалов Е.К. Рудская Э.П

20 606 Павлова Виктория 18.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 9,6 1юн л Железнова ЕГ

3 Добровольская Веста 09.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 DNS вк Глебович ЮГ

2000м сх

3000м сх 

2000м с/п

60м с/б

160м с/б

60м

девушки 2004-2005 ггр.

Страница 



1 858 Глинская Валерия 10.03.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 19,2 А 18,9 27 Багдасарьян И.И.Стасюкевич Е.Ф.

2 2 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 19,3 А 19,2 л Лихачевская Ж.В.

3 75 Гуляй Валерия 08.01.2005 Волковыск СДЮШОР-1 19,6 А 19,8 24 Бортник АМ

4 422 Писарь Яна 06.01.2006 Ивьевский ДЮСШ 20,1 А 20,6 л Козлов Г.В

5 823 Мистюкевич Карина 12.05.2006 Слонимский СДЮШОР-3 20,5 Б 20,2 л Гурская ВН, Малафей ЛК

6 49 Лень Милена 03.06.2005 Гродно СДЮШОР-2 21,0 Б 20,8 л Молявко А.Э.

7 543 Щецкая Дарья 19.08.2004 Лидский СДЮШОР-2 20,9 Б 21,0 21 Сукалов Е.К. Рудская Э.П

8 741 Щербакова Алёна 16.10.2004 Ошмянский     ДЮСШ 21,0 Б 21,2 18 Юшковский С.В.

9 28 Зайцева София 30.06.2005 Гродно СДЮШОР-2 21,1 л Зарядова РЭ Глебович ЮГ

10 35 Колодко Татьяна 11.02.2004 Гродно СДЮШОР-2 21,3 л Зарецкий П.С.

11 217 Ковзусь Рената 29.06.04. Вороновский СДЮШОР 21,5 17 Метелица А.Е. Кривеня ИВ

12 4 Еремина Виктория 14.07.2005 Гродно СДЮШОР-2 21,6 л Климук В.К.

13 540 Остроух Виктория 20.08.2005 Лидский СДЮШОР-2 21,6 16 Сукалов Е.К. Рудская Э.П

14 658 Антанович Дарья 06.05.2005 Островецкий СДЮШОР 21,6 15 Мартышевский В.В.

15 226 Чак Анжелика 20.10.2005 Гродно СДЮШОР Д 21,7 л Борсук В.А.

16 743 Хорошинина Анастасия 16.05.2004 Ошмянский ДЮСШ 21,9 14 Вишневская Г.Ф.

17 207 Шаповал Марина 04.01.2004 Мостовский   СДЮШОР 22,1 13 Мазовка Е.Е.

18 669 Олихвер Ангелина 13.01.2004 Островецкий СДЮШОР 22,2 12 Ганулич И.Д.

19 611 Парфенчик Ирина 29.12.2004 Гродно СДЮШОР-2 22,5 л Молявко А.Э.

20 213 Микуть Полина 14.07.05. Вороновский СДЮШОР 22,9 11 Юшевич ЛИ

21 733 Полубинская Дарья 19.04.2004 Ошмянский     ДЮСШ 23,5 л Вишневская Г.Ф.

22 606 Павлова Виктория 18.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 24,7 л Железнова ЕГ

41 Костецкая Дарья 08.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Лихачевская Ж.В.

824 Семеняко Полина 05.01.2004 Слонимский УОР г.Гродно DNS л Ольховик ЕК, Стасюкевич ЕФ

61 Чянуш Вероника ..2003 Волковыск СДЮШОР-1 19,3 вк

604 Сапанкевич Валерия ..2003 Гродно СДЮШОР-2 20,1 вк Лихачевская Ж.В.

612 Перещук Алина 04.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 21,2 вк Глебович ЮГ

3 Добровольская Веста 09.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 23,7 вк Глебович ЮГ

1 858 Глинская Валерия 10.03.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 1.04,0 2 27 Багдасарьян И.И. Стасюкевич Е.Ф.

2 207 Шаповал Марина 04.01.2004 Мостовский   СДЮШОР 1.07,2 3 24 Мазовка Е.Е.

3 818 Бартош Дарья 29.10.2005 Слонимский УОР г.Лида 1.08,4 3 21 Быльчинская ЮЮ, Кривеня ИВ

4 217 Ковзусь Рената 29.06.04. Вороновский СДЮШОР 1.09,4 3 18 Метелица АЕ Кривеня ИВ

5 732 Марачевская Дарья 25.04.2004 Ошмянский      ДЮСШ 1.11,1 1юн 17 Вишневская Г.Ф.

5 30 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.11,1 1юн л Железнова ЕГ

7 211 Батян Юлия 24.03.2005 Гродно СДЮШОР Д 1.11,7 1юн л Борсук В.А.

8 613 Плоцкая Дарья 29.07.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.11,8 1юн л Зарядова Р.Э.

9 504 Слиж Аннна 26.04.2004 Лидский СДЮШОР-2 1.12,0 1юн 16 Куди С.И.

10 4 Еремина Виктория 14.07.2005 Гродно СДЮШОР-2 1.12,3 1юн л Климук В.К.

11 856 Урбанович Дарья 11.01.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 1.13,3 1юн 15 Каптюх А.В.

12 46 Германюк Лия 17.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 1.16,7 2юн л Железнова ЕГ

13 742 Щербакова Алина 16.10.2004 Ошмянский     ДЮСШ 1.17,5 2юн л Юшковский С.В.

733 Полубинская Дарья 19.04.2004 Ошмянский      ДЮСШ DNF к Воронович Ф.С.

824 Семеняко Полина 05.01.2004 Слонимский УОР г.Гродно DNS л Ольховик ЕК, Стасюкевич ЕФ

36 Василевская Виктория 09.05.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.10,5 1юн вк Климук В.К.

1 817 Алексейчик Вероника 31.04.2004 Слонимский УОР г.Гродно 2.27,0 2 27 Ольховик ЕК, Мазовка ЕЕ

2 603 Мисан Ксения 14.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 2.38,4 3 л Янчуревич А.С, Лихачевсчкая ЖВ

3 295 Мацкевич Елизавета 26.03.2004 Гродненский ДЮСШ 2.40,6 3 24 Василевский Ю.Г.

4 504 Слиж Анна 26.04.2004 Лидский СДЮШОР-2 2.42,5 2 21 Куди С.И.

5 613 Плоцкая Дарья 29.07.2004 Гродно СДЮШОР-2 2.43,9 2 л Зарядова Р.Э.

6 851 Москвитина Анастасия 27.06.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 2.45,1 1юн 18 Жук Д.А., бр. Жука Д.А.

7 674 Осадчук Вероника 20.12.2004 Островецкий СДЮШОР 2.45,7 1юн 17 Блашкевич А.В.

8 732 Марачевская Дарья 25.04.2004 Ошмянский      ДЮСШ 2.48,2 1юн 16 Вишневская Г.Ф.

9 856 Урбанович Дарья 11.01.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 2.49,3 1юн 15 Каптюх А.В.

10 46 Германюк Лия 17.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 2.50,3 1юн л Железнова ЕГ

11 623 Януль Полина 13.08.2005 Гродно СДЮШОР-2 2.50,6 1юн л Янчуревич АС

12 210 Шибовская Дарья 23.11.05. Вороновский СДЮШОР 2.56,1 1юн 14 Метелица АЕ

13 30 Бортникова Маргарита 12.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 3.00,1 2юн л Железнова ЕГ

211 Батян Юлия 24.03.2005 Гродно СДЮШОР Д DNS л Борсук В.А.

150м

400м

800м

Страница 



1 817 Алексейчик Вероника 31.04.2004 Слонимский УОР г.Гродно 5.14,6 2 27 Ольховик ЕК, Мазовка ЕЕ

2 603 Мисан Ксения 14.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 5.28,2 3 л Янчуревич А.С, Лихачевсчкая ЖВ

3 295 Мацкевич Елизавета 26.03.2004 Гродненский ДЮСШ 5.38,3 3 24 Василевский Ю.Г.

4 472 Мингалёва Олеся 22.08.2005 Кореличи ДЮСШ 5.48,3 1юн 21 Пацына Э.В. 

5 851 Москвитина Анастасия 27.06.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 5.57,7 1юн 18 Жук Д.А., бр. Жука Д.А.

6 210 Шибовская Дарья 23.11.05. Вороновский СДЮШОР 6.15,8 2юн 17 Метелица АЕ

7 917 Волк Александра 20.05.2004 Щучинский ДЮСШ 6.45,5 3юн к Забураев В.А.

294 Росеник Диана 08.07.2003 Гродненский ДЮСШ 5.11,8 2 вк Сидорович И.П. Борсук В.А.

604 Сапанкевич Валерия ..2003 Гродно СДЮШОР 2 5.16,7 3 вк Лихачевская ЖВ

1 472 Мингалёва Олеся 22.08.2005 Кореличи ДЮСШ 12.26,4 3 27 Пацына Э.В. 

2 860 Ильясевич Ангелина 26.09.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 12.54,8 1юн 24 Каптюх А.В.

3 607 Тишук Ульяна 24.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 13.35,5 2юн 21 Духовник С.А.

4 917 Волк Александра 20.05.2004 Щучинский ДЮСШ 13.54,6 2юн 18 Забураев В.А.

5 742 Щербакова Алина 16.10.2004 Ошмянский ДЮСШ 14.05,5 2юн 17 Юшковский С.В.

1 304 Кончик Варвара 17.06.2005 Дятловский ДЮСШ 10.50,2 1юн 27 Лагута СИ Мазовка ЕЕ Следь СГ

2 466 Сиротина Полина 09.12.2004 Кореличи ДЮСШ 11.05,17 1юн 24 Якимович Т.С. 

3 606 Мантуш Полина 18.09.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 11.26,5 1юн л Духовник С.А.

4 219 Водейко Александра 02.05.04. Вороновский СДЮШОР 12.23,7 1юн 21 Юшевич ЛИ

5 473 Олешкевич Мария 13.05.2005 Кореличи ДЮСШ 12.33,5 2юн 18 Якимович Т.С. 

6 318 Некрашевич Анна 27.11.2004 Дятловский ДЮСШ 12.54,2 2юн 17 Лагута СИ

7 665 Лаздовская Карина 24.04.2004 Островецкий СДЮШОР 13.19,0 2юн 16 Мартышевский В.В.

433 Лобач Ксения 17.04.2006 Ивьевский ДЮСШ DNF (спр.) л Козлов Г.В

1 304 Кончик Варвара 17.06.2005 Дятловский ДЮСШ 16.13,9 2 27 Лагута СИ Мазовка ЕЕ Следь СГ

2 433 Лобач Ксения 17.04.2006 Ивьевский ДЮСШ 16.59,7 3 л Козлов Г.В

3 466  Сиротина Полина 09.12.2004 Кореличи ДЮСШ 17.01,5 3 24 Якимович Т.С. 

4 219 Водейко Александра 02.05.04. Вороновский СДЮШОР 19.50,2 2юн 21 Юшевич ЛИ

5 318 Некрашевич Анна 27.11.2004 Дятловский ДЮСШ 19.53,5 2юн 18 Лагута СИ

6 473 Олешкевич Мария 13.05.2005 Кореличи ДЮСШ 20.21,3 2юн 17 Якимович Т.С. 

7 665 Лаздовская Карина 24.04.2004 Островецкий СДЮШОР 20.48,3 3юн к Мартышевский В.В.

606 Мантуш Полина 18.09.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 DNF л Духовник С.А.

1 857 Козел Божена 20.05.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 6.03,2 2 27 Барташевич Е.В.

2 860 Ильясевич Ангелина 26.09.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 6.09,4 2 24 Каптюх А.В.

3 607 Тишук Ульяна 24.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 6.28,7 3 21 Духовник С.А.

4 353 Михалик Анна 02.08.2004 Зельвенский ДЮСШ 6.32,2 3 18 Белявский А.М.

5 623 Януль Полина 13.08.2005 Гродно СДЮШОР-2 6.36,5 3 л Янчуревич АС

6 213 Микуть Полина 14.07.05. Вороновский СДЮШОР 6.44,1 1юн 17 Юшевич ЛИ

7 470 Шевко Ольга  10.01.2004 Кореличи ДЮСШ 6.51,2 1юн 16 Пацына Э.В. 

553 Тарасова Вероника ..2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 5.41,5 2 вк Жук ДА, Борсук ВА

1 60 Сорокина Дарья 11.06.2004 Волковыск СДЮШОР-1 9,4 А 8,8 1 27 Бортник АМ

2 617 Степура Марта 02.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 9,5 А 9,1 2 24 Лихачевская Ж.В.

3 1 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродно СДЮШОР-2 9,8 А 9,7 2 21 Германюк Н.В.

4 622 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродно СДЮШОР-2 9,9 А 9,8 2 л Железнова ЕГ Стасюкевич ЕФ

5 567 Каблукович Вера 17.05.2004 Мостовский   СДЮШОР 10,5 Б 10,0 3 18 Добрук Т.В.

6 204 Валуева Елизавета 07.09.2005 Гродно СДЮШОР Д 10,0 Б 10,1 3 л Борсук В.А.

7 433 Балабанова Ксения 13.11.2005 Ивьевский ДЮСШ 10,6 Б 10,6 1юн 17 Козлов Г.В

8 863 Иванова Полина 03.07.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 10,0 Б 10,7 3 16 Барташевич Е.В.

9 211 Валовицкая Анастасия 01.07.05. Вороновский СДЮШОР 11,5 2юн 15 Юшевич ЛИ

10 308 Коренко Полина 22.03.2005 Дятловский ДЮСШ 12,3 б/р к Лагута СИ

11 401 Жебрик Анна 07.02.2006 Ивьевский ДЮСШ 12,6 б/р л Козлов Г.В

12 566 Сафоник Элла 29.11.2005 Мостовский   СДЮШОР 13,5 б/р к Антонович В.И.

812 Чекминева Мария 19.02.2005 Слонимский УОР г.Гродно DNF (спр.) к Мандрик ЮЛ, Блошко АН, Стасюкевич ЕФ

920 Скуртул Арина ..2003 Щучинский УОР Гродно DNS вк Поведайко А.А., Борсук ВА

1 812 Чекминева Мария 19.02.2005 Слонимский УОР г.Гродно 25,2 27 Мандрик ЮЛ, Блошко АН, Стасюкевич ЕФ

2 863 Иванова Полина 03.07.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 25,6 24 Барташевич Е.В.

3 818 Бартош Дарья 29.10.2005 Слонимский УОР г.Лида 25,8 21 Быльчинская ЮЮ, Кривеня ИВ

4 49 Лень Милена 03.06.2005 Гродно СДЮШОР-2 26,6 л Молявко А.Э.

5 401 Жебрик Анна 07.02.2006 Ивьевский ДЮСШ 27,4 л Козлов Г.В

6 308 Коренко Полина 22.03.2005 Дятловский ДЮСШ 28,7 18 Лагута СИ

612 Перещук Алина 04.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 32,8 вк Глебович ЮГ

Главный судья Е.Г. Железнова

Главный секретарь С.Ю. Барташевич
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1500м
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эстафета девушки Первенство Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 ггр.
29-30 января 2019г.

г.Гродно ЦСК "Неман"

начало   13.30
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спортсмена
Район
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1
817

818

815

Алексейчик Вероника

Бартош Дарья

Артюх Анастасия

Слонимский 3.23,7 27 3

2

857

851

860

Козел Божена

Москвитина Анастасия

Ильясевич Ангелина

Сморгонский 3.37,1 24 1юн

3

466

470

472

Сиротина Полина

Шевко Ольга

Мингалева Алеся

Кореличский 3.50,2 21 2юн

4

30

40

606

Бортникова Маргарита

Германюк Лия

Павлова Виктория

Гродно 4.02,1 л 2юн

эстафета 600м+400м+200м



эстафета юноши Первенство Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2004-2005 ггр.
29-30 января 2019г.

г.Гродно ЦСК "Неман"

начало   13.40
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Фамилия, имя спортсмена Школа
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1 забег

1

608

605

30

Павлюкевич Кирилл

Мышкевич Глеб Жуковский 

Виктор

Гродно 3.00,1 27 3

2

816

819

820

Яновский Иван

Фибик Никита

Ефимик Вадим

Слонимский 3.08,6 24 1юн

3

661

673

663

Заянвсковский Ярослав

Чабатуль Павел

Медейша Ярослав

Островецкий 3.10,6 21 1юн

4

302

317

301

Горбач Максим

Герус Павел

Герасимчик Леонид

Дятловский 3.13,9 18 1юн

5

514

505

525

Ткач Александр

Жук Радион

Воропай Матвей

Лидский 3.21,4 17 2юн

6

290

289

300

Янкович Александр

Машей Михаил

Будько Александр

Гродненский 3.24,6 16 2юн

7

352

359

355

Пушко Александр

Бондарь Алексей

Свистун Демид

Зельвенский 3.27,7 15 2юн

эстафета 600м+400м+200м



1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 233 Демидович Матвей 23.06.2004 Гродно СДЮШОР Д 6,04 5,58 х 6,08 5,96 х 6,08 3 27 Борсук В.А.

2 581 Макей Павел 23.01.2004 Мостовский   СДЮШОР х х 5,80 5,51 х х 5,80 3 24 Антонович В.И.

3 410 Жамойта Владислав 13.06.2004 Ивьевский ДЮСШ 5,41 х 5,54 х 5,71 х 5,71 3 21 Умрейко Ю.Б.

4 601 Матвеенко Марк 29.06.2004 Гродно СДЮШОР-2 5,43 5,08 х 5,46 х х 5,46 1юн л Зарядова РЭ  

5 55 Косило Артем 17.01.2005 Волковыск СДЮШОР-1 5,02 5,27 5,06 4,77 х х 5,27 1юн л Бакач АП

6 583 Эйсмонт Роберт 27.05.2005 Мостовский   СДЮШОР 5,04 х 5,23 х х 5,20 5,23 1юн 18 Заневский  А.Р.

7 54 Крук  Максим 04.12.2004 Волковыск СДЮШОР-1 5,04 5,18 х х 5,10 х 5,18 1юн 17 Бакач АП

8 412 Мулица Константин 16.02.2004 Ивьевский ДЮСШ 4,87 5,11 5,09 5,02 4,91 5,15 5,15 1юн л Козлов Г.В

9 65 Мороз Сергей 01.04.2004 Волковыск СДЮШОР-1 5,09 х 5,00 5,09 1юн 16 Савко НВ

10 921 Кадников Александр 19.06.2005 Щучинский ДЮСШ 4,85 5,00 5,05 5,05 1юн 15 Поведайко А.А.

11 222 Басько Даниил 26.03.2004 Гродно СДЮШОР Д 4,93 5,00 5,02 5,02 1юн л Борсук В.А.

12 4 Антонович Макар 25.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 5,02 х 4,76 5,02 1юн л Якимчик ЕС

13 465 Рахманько Владислав 31.07.2004 Кореличи ДЮСШ х х 5,02 5,02 1юн 14 Пацына Э.В. 

14 909 Рудевич Никита 09.04.2004 Щучинский ДЮСШ х х 5,01 5,01 1юн 13 Поведайко А.А.

15 414 Ермакович Константин 07.02.2005 Ивьевский ДЮСШ 4,61 4,75 х 4,75 2юн 12 Майсей В.Я.

16 819 Фибик Никита 19.04.2004 Слонимский СДЮШОР-3 х 4,65 4,65 4,65 2юн 11 Семенчук АА

17 605 Альбовский Илья 22.02.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 4,59 3,97 4,57 4,59 2юн 10 Коршун А.А.

18 317 Герус Павел 28.04.2005 Дятловский ДЮСШ 4,38 4,31 4,35 4,38 2юн 9 Полуносик АВ

19 913 Бондарев Кирилл 23.06.2005 Щучинский ДЮСШ х 4,32 4,15 4,32 2юн л Поведайко А.А.

20 366 Кисель Данила 16.01.2005 Зельвенский ДЮСШ 3,73 х 4,04 4,04 3юн к Коленко А.И.

21 355 Свистун Демид 01.01.2005 Зельвенский ДЮСШ 3,93 3,99 3,71 3,99 3юн к Коленко А.И.

603 Крупович Александр 21.04.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 х х х NM к Кавцевич В.В.

547 Гринь Никита 10.03.2004 Лидский СДЮШОР-2 DNS к Рудская Э.П.

33 Качко Александр 30.07.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Бартош А.С.

216 Машко Евгений 06.01.2002 Гродно СДЮШОР Д 6,34 х х 6,34 2 вк Борсук В.А.

тройной юноши

1 909 Рудевич Никита 09.04.2004 Щучинский ДЮСШ 11,76 х 12,34 х х х 12,34 3 27 Поведайко А.А.

2 583 Эйсмонт Роберт 27.05.2005 Мостовский   СДЮШОР х 11,72 11,89 11,77 11,97 12,26 12,26 3 24 Заневский  А.Р.

3 12 Антонович Макар 25.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 11,71 11,76 11,95 11,76 х х 11,95 1юн л Якимчик ЕС

4 54 Крук  Максим 04.12.2004 Волковыск СДЮШОР-1 11,17 11,31 х 10,73 11,18 11,36 11,36 1юн 21 Бакач АП

5 819 Фибик Никита 19.04.2004 Слонимский СДЮШОР-3 х 11,05 11,13 10,91 11,02 11,23 11,23 1юн 18 Семенчук АА

6 465 Рахманько Владислав 31.07.2004 Кореличи ДЮСШ 11,18 10,92 11,04 10,68 10,93 10,61 11,18 1юн 17 Пацына Э.В. 

7 222 Басько Даниил 26.03.2004 Гродно СДЮШОР Д х 10,91 10,82 10,81 10,78 х 10,91 2юн л Борсук В.А.

8 921 Кадников Александр 19.06.2005 Щучинский ДЮСШ х 9,84 10,37 10,40 10,28 10,07 10,40 2юн 16 Поведайко А.А.

ядро  юноши

1 603 Крупович Александр 21.04.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 12,25 10,98 11,45 11,98 12,98 12,20 12,98 3 27 Кавцевич В.В.

2 307 Овсяник Владислав 20.08.2004 Дятловский ДЮСШ 11,05 10,67 11,06 10,69 10,16 10,25 11,06 1юн 24 Кучинский АН

3 359 Бондарь Алексей 13.08.2004 Зельвенский ДЮСШ 10,12 8,78 10,05 10,32 9,78 10,19 10,32 2юн 21 Коленко А.И.

4 219 Бердовский Даниил 30.11.04. Вороновский СДЮШОР 9,27 9,94 10,08 8,34 8,74 8,23 10,08 2юн 18 Метелица АЕ

5 552 Гойло Владислав 12.05.2005 Мостовский   СДЮШОР х 9,42 10,03 9,24 9,66 9,98 10,03 2юн 17 Антонович В.И.

6 822 Верховец Павел 17.05.2004 Слонимский СДЮШОР-3 10,03 х 9,80 9,66 9,60 9,96 10,03 2юн л Карпушкин ДН, Яговдик ВМ

7 821 Васильев Андрей 14.03.2004 Слонимский СДЮШОР-3 9,68 9,28 9,13 9,98 9,55 9,32 9,98 3юн к Семенчук АА

8 605 Альбовский Илья 22.02.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 8,60 8,48 9,12 9,38 8,80 х 9,38 3юн к Коршун А.А.

9 735 Чупенков Алексей 10.02.2005 Ошмянский УОР Гродно х 8,71 8,26 8,71 3юн к  Денисенко А.А.

10 266 Близнюк Егор 16.01.2005 Гродненский ДЮСШ 8,01 8,05 8,40 8,40 3юн к Янкович Д.А.

длина девушки

1 815 Артюх Анастасия 11.07.2004 Слонимский УОР г.Гродно 4,10 4,67 4,37 4,84 4,64 4,74 4,84 3 27 Заковраш ГИ, Деменчук ВВ

2 61 Януш Вероника 01.05.2004 Волковыск СДЮШОР-1 4,72 х 4,75 4,75 х 4,60 4,75 3 24 Мозель НВ

3 826 Сашко Валерия 22.01.2005 Слонимский СДЮШОР-3 4,57 4,71 х 4,57 4,40 х 4,71 3 21 Мандрик ЮЛ, Блошко АН

4 852 Лебедь Виктория 21.06.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. х х 4,47 4,54 4,54 4,53 4,54 1юн 18 Арзамасцев А.В.,бр. Жука Д.А.

5 601 Лавникевич Надежда 28.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 х х 4,02 х х 3,71 4,02 2юн 17 Коршун А.А.

6 864 Лагутик Ирина 30.04.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 3,84 3,77 4,00 3,96 3,85 3,91 4,00 2юн л Барташевич Е.В.

7 357 Мыслицкая Мария 28.09.2005 Зельвенский ДЮСШ 3,14 3,38 3,64 3,92 3,67 3,65 3,92 2юн 16 Бурак В.И.

8 861 Марковская Милана 04.10.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 3,24 3,86 3,60 3,41 3,50 3,72 3,86 2юн 15 Багдасарьян И.И.    

9 585 Валюшко Дарья 25.05.2005 Мостовский   СДЮШОР х х 3,64 3,64 3юн к Заневский  А.Р.

10 914 Калесник Виолетта 17.05.2005 Щучинский ДЮСШ 3,57 3,08 3,44 3,57 3юн к Крупица А. А.

11 353 Михалик Анна 02.08.2004 Зельвенский ДЮСШ х 3,52 х 3,52 3юн к Белявский А.М.

920 Скуртул Арина ..2003 Щучинский УОР Гродно DNS вк Поведайко А.А., Борсук ВА

тройной  девушки

1 815 Артюх Анастасия 11.07.2004 Слонимский УОР г.Гродно х 10,80 х 10,26 10,47 10,31 10,80 3 27 Заковраш ГИ, Деменчук ВВ

2 826 Сашко Валерия 22.01.2005 Слонимский СДЮШОР-3 10,18 х 9,94 10,07 х 10,42 10,42 3 24 Мандрик ЮЛ, Блошко АН

3 422 Писарь Яна 06.01.2006 Ивьевский ДЮСШ 10,02 10,24 9,43 9,97 10,07 х 10,24 1юн л Козлов Г.В

4 852 Лебедь Виктория 21.06.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 9,51 9,83 10,07 9,75 9,66 9,95 10,07 1юн 21 Арзамасцев А.В.,бр. Жука Д.А.

5 601 Лавникевич Надежда 28.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 х 9,35 х 9,12 9,45 9,63 9,63 2юн 18 Коршун А.А.

6 433 Балабанова Ксения 13.11.2005 Ивьевский ДЮСШ 9,32 9,38 9,24 х х 9,31 9,38 2юн 17 Козлов Г.В

7 585 Валюшко Дарья 25.05.2005 Мостовский   СДЮШОР 8,98 9,25 х х х х 9,25 2юн 16 Заневский  А.Р.

470 Шевко Ольга  10.01.2004 Кореличи ДЮСШ х х х NM к Пацына Э.В. 

861 Марковская Милана 04.10.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. х х х NM к Багдасарьян И.И.

864 Лагутик Ирина 30.04.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. х х х NM л Барташевич Е.В.
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ядро девушки

1 602 Марушко Елена 22.10.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 9,84 9,75 9,83 10,36 10,12 9,72 10,36 3 27 Коршун А.А.

2 664 Карчмит Юлия 19.05.2005 Островецкий СДЮШОР 9,60 9,30 9,70 10,20 9,31 9,20 10,20 3 24 Мажуто А.П., Блашкевич А.В., Губкин В.О.

3 609 Севастьянович Анастасия 14.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 8,69 9,00 8,76 8,90 9,26 8,90 9,26 1юн 21 Коршун А.А.

4 296 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Гродненский ДЮСШ 8,39 8,05 9,06 7,62 7,89 8,04 9,06 1юн 18 Юрченко А.Ю. Германюк Н.В.

5 312 Голомзик Мария 07.10.2004 Дятловский ДЮСШ х 8,32 8,31 8,27 8,00 7,82 8,32 2юн 17 Кучинский АН

6 363 Шейко Дарья 12.01.2004 Зельвенский ДЮСШ 8,30 7,42 6,70 х 7,80 8,04 8,30 2юн 16 Янковский В.Г.

7 468 Шиш Виктория 12.08.2005 Кореличи ДЮСШ 7,29 7,41 7,55 7,11 7,58 7,12 7,58 2юн 15 Якимович Т.С. 

8 23 Невгень Татьяна 25.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 7,34 7,03 6,98 6,74 7,02 6,98 7,34 3юн л Железнова ЕГ

50 Колесник Милана 30.08.2005 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Германюк Н.В.

271 Рагозик Ольга 03.02.2004 Гродненский ДЮСШ DNS к Сидорович И.П. Станкевич Н.В.



130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

1 203 Ковальчук Владимир 08.04.2004 Гродно СДЮШОР Д о о о хо ххх 175 2 27 Борсук В.А.

2 65 Мороз Сергей 01.04.2004 Волковыск СДЮШОР-1 хо о о о ххх 170 3 24 Савко НВ

3 410 Жамойта Владислав 13.06.2004 Ивьевский ДЮСШ ох о ххо о ххх 170 3 21 Умрейко Ю.Б.

4 547 Гринь Никита 10.03.2004 Лидский СДЮШОР-2 о о о о о ххх 165 3 18 Рудская Э.П.

5 414 Ермакович Константин 07.02.2005 Ивьевский ДЮСШ о о о ххо ххх 165 3 17 Майсей В.Я.

6 412 Мулица Константин 16.02.2004 Ивьевский ДЮСШ о о о ххх 160 3 л Козлов Г.В

7 56 Горошко Максим 24.08.2005 Волковыск СДЮШОР-1 о о ххх 155 3 16 Бакач АП

8 513 Станюк Андрей 10.04.2005 Лидский СДЮШОР-2 о о о ох ххх 155 3 15 Коско И.И.

9 354 Яскевич Алексей 05.01.2004 Зельвенский ДЮСШ о о о о хо ххх 150 1юн 14 Коленко А.И.

10 918 Кушниревич Павел 15.05.2005 Щучинский ДЮСШ о о о ххо ххх 145 1юн 13 Забураев В.А.

11 464 Татаренко Виктор 05.04.2004 Кореличи ДЮСШ о о о ххх 140 1юн 12 Пацына Э.В. 

12 366 Кисель Данила 16.01.2005 Зельвенский ДЮСШ о о ххх 135 2юн 11 Коленко А.И.

шест юноши

200 220 240 270 280 290 300 310 320 330 340

1 71 Семин Никита 28.02.2004 Волковыск СДЮШОР-1 о ххх 270 2юн 27 Савко НВ Петров ВН Ковальчук ЕГ

2 412 Ашейчик Игорь 26.02.2005 Ивьевский ДЮСШ о о ххх 220 3юн к Козлов Г.В

Наумик Матвей ..2003 Гродно СДЮШОР о о о ххо о о хо ххх 330 3 вк Якимчик ЕС, Кот НН

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165

1 1 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродно СДЮШОР-2 о о о о о ххо ххх 160 1 27 Германюк Н.В.

2 204 Валуева Елизавета 07.09.2005 Гродно СДЮШОР Д о о о о о ххх 150 2 24 Борсук В.А.

3 914 Калесник Виолетта 17.05.2005 Щучинский ДЮСШ о о о о ххо ххх 140 3 21 Крупица А. А.

4 423 Белько Мария 07.04.2004 Ивьевский ДЮСШ о о о ххх 135 1юн 18 Майсей В.Я.

5 421 Лежневич Ангелина 29.01.2006 Ивьевский ДЮСШ о о хо хо ххх 135 1юн л Майсей В.Я.

6 622 Шнуркова Валерия 11.02.2005 Гродно СДЮШОР-2 хо о ххх 130 1юн л Железнова ЕГ Стасюкевич ЕФ

7 357 Мыслицкая Мария 28.09.2005 Зельвенский ДЮСШ о хо хо ххх 130 1юн 17 Бурак В.И.

8 674 Осадчук Вероника 20.12.2004 Островецкий СДЮШОР хо о ххх 125 2юн 16 Блашкевич А.В.

20 Барцевич Анастасия 01.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Германюк НВ

21 Барцевич Илона 28.06.2005 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Германюк НВ

920 Скуртул Арина ..2003 Щучинский УОР Гродно о о о о ххх 155 2 вк Поведайко А.А., Борсук ВА

240 250 260

1 38 Воткевич Мария 26.11.2005 Гродно СДЮШОР-2 о о ххх 250 3 27 Лихачевская Ж.В.

шест  девушки

М
ес

т

о

ст
ар

т

.н
о

м
е Высота

высота  девушки

М
ес

т

о

ст
ар

т

.н
о

м
е Высота

Высота

Высота

М
ес

т

о

ст
ар

т

.н
о

м
е

М
ес

т

о

ст
ар

т

.н
о

м
е

Р
ез

ул

ь
та

т

Разряд

уч
ас

ти
е

Фамилия тренера

высота  юноши

М
ес

т

о

ст
ар

т

.н
о

м
е

Фамилия, Имя год рожд. район школа



ПЕРВЕНСТВО ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-2002гг.р.
м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж

вы
со

та

вы
со

та

я
д

р
о

я
д

р
о

40
0м

40
0м 60 60

15
00

м

15
00

м

тр
о

й
н

о
й

тр
о

й
н

о
й

16
0м

 с
/б

16
0м

 с
/б

30
00

м
 с

/х

30
00

м
 с

/х

20
00

м
 с

п

15
00

м
 с

п

ш
ес

т

ш
ес

т

60
м

 с
/б

60
м

 с
/б

д
л

и
н

а

д
л

и
н

а

80
0м

80
0м

30
00

м

30
00

м

15
0м

15
0м

20
00

м
 с

/х

20
00

м
 с

/х

э
ст

аф
ет

а

Э
ст

аф
ет

а

вс
ег

о

за
ч

ет
о

в

27 18 27 27 27 27 27 27 24 27 21 27 27 27 432

27 24 18 21

24 21 17 24 21 21 27 27 17 24 17 24 317

16 21 16

18 15 18 16 14 15 17 21 21 17 15 15 14 21 14 17 21 21 282

11

18 16 13 14 24 17 24 13 16 179

13 11

24 17 24 16 14 18 27 9 14 24 27 18 282

18 15 17

14 17 21 16 10 11 12 18 16 16 11 15 188

11

21 18 17 17 21 123

17 12

12 15 8 24 21 17 24 16 14 27 18 24 21 276

17 18

18 14 16 12 18 16 27 17 21 24 21 21 17 301

15 10 16 12 16

17 24 21 12 24 16 24 21 18 24 8 13 269

5 11 13 18

27 27 9 18 24 21 10 17 21 9 24 228

21

16 24 12 7 15 18 18 17 27 7 15 16 16 21 277

13 17 13 12

17 17 10 17 12 16 17 10 18 185

11 16 10 14

21 15 21 27 18 27 18 27 24 11 27 16 27 16 24 27 377

24 21 21

13 21 27 18 27 17 15 15 24 18 17 247

6 16 13

24 27 27 18 21 24 27 16 18 27 18 24 27 24 376

15 24 15 15Сморгонский 17

Ошмянский 13

Слонимский 17

Щучинский 14

Мостовский 16

Новогрудский 12

Островецкий 17

Ивьевский 7

Кореличский 15

Лидский 17

Гродненский 11

Дятловский 15

Зельвенский 13

Вороновский 16

Район

Гродно 17

Волковысский 15



ПЕРВЕНСТВО ГРОДНЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2001-2002гг.р.

м
е
ст
о

1

4

6

15

6

13

16

9

5

10

12

8

14

2

11

3


